prudentiam singularem veramque ad nos sedemque apostolicam observantiam suam

ostendit, plurimum in Domino commendamus et te quoque summopere laudamus, qui

tanta prudentia et industria non solum eundem episcopum in procinctu discedeudi re-

traxeris, sed etiam in Germaniam exquisitissima diligentia tam opportune scripseris,

ab eodemque episcopo Aquensi scribi curaveris. Nos consilium tuum secuti scri-

bimus ad conventum Germanie in eam sententiam
,
quam tu suades. Literas di-

iecto filio magistro Mariano de Bartolinis nostro illic oratori, mittimus ea couditioue,

nt si absque offensione animi regie celsitudinis id fieri posso perspexerit , litteras

nostras electoribus sacri Romani imperii rtddat, easque ipse opportuna sequatur

oratione, quo Veneti facilius ad restitutionem hujusmodi inducaiitur, cum intcllcxe-

rint, non solum Romano rogi , sed toti inclyte nationi (icnnanic id eure et cordi

esse ; reliqua que in dies audis et scrutaris libentor cognovinnis, et ut in postenim

idem facias, exhortamur. Episcopo Aquensi prcdicto, ut t'tiam suades, scribimus

'

et litterarum exomplum mittimus his acclusum. R«'s tue nobis eure sunt.

' Vgl. oben S. 597. » Vgl. S. 912, Anm. 5.

.
^ Der Brief an den Bischof von Acqui, kaiserlichen Botschafter zu Venedig,

worin Julius ihn ob seines Bleibens u. s. w. lobt, stellt ibiduni fol. ITS''.

^Qftor, «efd^ic^te ber ^flDftf. III.* 3. u. 4. Hufl. 58
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Datum Rome apud S. Petrum die XXVIII. Julii 1504. Pontificatus nostri anno

primo.

Conc. Lib, brev. 22, f. 126 ^ Papst 1. Geheim-Archiv.

75. Papst Julius II. an Augelo Leonini, Bischof von Tivoli, Nuntius

zu Venedig 1.

1504 Sept. 12, Frascati.

Episcopo Tiburtino Venetis . . . oratori. Vidimus litteras dilecti filii

Mariani de Bartolinis ... ad te et tuas ad nos . . . ,Grata est nobis' euer gegen-

seitiges Vertrauen. Negotium venerabilis fratris Ludovici episcopi Aquensis, quod

nobis commendasti, cordi habebimus, prout ad eum nunc scribimus. Cetera, que

significasti
,
gratissima nobis fuere

,
presertim de licentia trium milium salmaruni

grani pro Imolensibus impetrata; sed et alii populi provincie nostre Romandiole

simili licentia indigent. . . .

Datum Frascati die XII. Septembris 1504.

Conc. Lib. brev. 22, f. 176 ^ Päpstl. Geheim-Archiv.

76. Papst Julius II. an Angelo Leonini, Bischof von Tivoli, Nuntius

zu Venedig 2.

1504 Oct. 1, Rom.

Venerabili fratri Angelo episcopo Tiburtino. Vidimus literas tue frater-